Главе города Лесосибирска

Хохрякову А.В.
от:____________________________
______________________________
______________________________
адрес:_________________________
______________________________
______________________________
телефон:_______________________
Заявление

Прошу разрешить мне, действуя с письменного согласия законного представителя продать ________ доли на жилое помещение, расположенное по адресу: _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
в связи с тем, что_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________.
__________________                                                                                 ___________________
                 Дата                                                                                                                                                        Подпись
Мы, родители несовершеннолетней(его) ____________________________________

_____________________________________________________________________________
(ФИО родителей)
_____________________________________________________________________________

не возражаем против продажи ________ доли на жилое помещение, расположенное по адресу: _______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.
Подтверждаю, что несовершеннолетняя(-ий) в близкородственных отношениях с продавцами/покупателями жилого помещения не состоит. Ознакомлен, что при не соответствии сделки нормам гражданского права, сделка может быть признана недействительной (ст. 166 ГК РФ):

__________________                                                                                 ___________________

                 Дата                                                                                                                                                        Подпись